
 Obec Horní Kněžeklady 

 
 

 Stránka 1 

 

 

Oranžový rok 2017 – Jubilejní posezení pod lipami 

Poslední akce v rámci Oranžového roku 2017 proběhla v pátek 7. 7. 2017 od 20:00 hodin 

před kulturním domem v Horních Kněžekladech pod čtyřmi lipami. 

Počasí bylo pěkné, skoro jako na objednávku. Dopoledne trochu postrašilo, ale odpoledne se 

rychle vylepšovalo a sluníčko na sebe nedalo dlouho čekat. Účast byla jako vždy vysoká. Možná 

za to mohlo pěkné počasí, možná dobrá hudba k poslechu. O zábavu se starala dechová hudba 

Hartmanická muzika, která vytvořila opravdu veselou náladu.  

Akce byla celkově velmi vydařená a dobrá nálada panovala po celý večer až do ukončení kolem 

druhé ráno. Jen několika vytrvalcům se nechtělo domů a vyžadovali pokračování, přestože se 

přihnala bouřka a hrozil liják. 

 


